PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA PGJ/PI Nº 896/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no processo
SEI nº 19.21.0013.0003407/2020-61,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS LIMA, matrícula n° 264,
para fiscalizar a execução do contrato firmado entre o Fundo Estadual de Proteção e Defesa do
Consumidor e a empresa M. L. DE SOUSA SILVA, CNPJ: 04.358.627/0001-70 (Contrato nº
02/2020), cujo objeto é  fornecimento de alimentação (coffee break) para atender aos eventos
promovidos pelo PROCON.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça